
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 maart 2023, nummer 
2023/17,

BESLUIT :

- In te stemmen met de voordracht van de Raad van Toezicht van Amstelwijs tot 
benoeming van mevrouw Burggraaff met terugwerkende kracht, per 1 maart 2023, als 
lid van de Raad van Toezicht.
- Geheimhouding op te leggen in verband met het feit dat voor de benoeming van 
het lid van de Raad van Toezicht bijzondere persoonsgegevens zijn verstrekt ter 
beoordeling van de benoeming. De geheimhouding geldt voor geheime bijlagen 2 en 4 bij 
de raadsvoordracht voor onbepaalde tijd.

Ouder-Amstel, 25 april 2023

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L. Moolenaar J. Langenacker


